ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAREZ TÁVORA

Gabinete do Prefeito.

Portaria n.º 01/2021- GP

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUAREZ TÁVORA, Estado da
Paraíba, usando das atribuições que lhes são conferidas por Lei e em
conformidade com a Estrutura Organizacional Administrativa do Poder
Executivo Municipal.

RESOLVE:

Nomear o Sr. ADRIANO MARCIO DA SILVA, para exercer o Cargo
Comissionado de PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO, Código SE-1, servindo
esta de título de investidura.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do P, feito, 04 de janeiro de 2027

EVANGELISTA FEITOSA
Prefeito

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}